1頁／1頁

掲示文書一覧（市長分） 令和6年5月7日

種別 番号 題　　名 主　管　課

公告 180
世界文化遺産・国宝姫路城ＶＲコンテンツ制作等業務に係る公募型
プロポーザルの実施について

姫路城管理事務所

公告 181
令和６年度アグリテック甲子園開催業務委託に係る公募型プロポー
ザルの実施について

農政総務課

【 閲覧用 】
持ち帰り厳禁

姫路市公告第 １８０号

令和 ６年 ５月 ７日

姫路市長  清 元 秀 泰

世界文化遺産・国宝姫路城ＶＲコンテンツ制作等業務に係る公募型

プロポーザルの実施について

標記の件について、下記のとおり公告する。

記

１ プロポーザルに付する事項

 ⑴ 業務名

   世界文化遺産・国宝姫路城ＶＲコンテンツ制作等業務

 ⑵ 業務の概要

   姫路城有料区域内の現在の姿を３次元ＣＧ（コンピューターグラフィックス）

画像で制作し、次世代への継承手段を増やし、今後の保存修理等に活用できるよ

うにするとともに、新たな観光デジタルコンテンツを制作し、 Web 媒体を通じて

動画配信することで、姫路市の観光の柱である姫路城の魅力を向上させ、実際に

姫路城を見学したい機運の向上を図る。

 ⑶ 履行場所

   姫路市本町６８番地

   姫路城有料区域内

 ⑷ 業務期間

   契約を締結した日から令和７年（2025年）３月３１日（月）まで

 ⑸ 提案上限金額

３３，５６０，０００円（消費税及び地方消費税相当額を除く 。）

２ プロポーザルの実施

⑴ 本件は、世界文化遺産・国宝姫路城ＶＲコンテンツ制作等業務公募型プロポー

ザル募集要項（以下「募集要項」という。）に基づき実施する。募集要項は、姫

路市役所ホームページで提供する。

  （ https://www.city.himeji.lg.jp/sangyo/category/0000027150.html ）

⑵ 担当部署及び連絡先

姫路市  観光経済局  姫路城管理事務所

〒６７０－００１２ 姫路市本町６８番地

電話：０７９－２８５－１１４６

                                                    姫路市公告第 １８１号

                                                   令和 ６年 ５月 ７日

                                            姫路市長  清 元 秀 泰

令和６年度アグリテック甲子園開催業務委託に係る公募型プロポー

ザルの実施について

標記の件について、下記のとおり公告する。

                  記

１ プロポーザルに付する事項

 ⑴ 業務名

   令和６年度アグリテック甲子園開催業務

 ⑵ 業務の概要

   本市では、令和元年度に地域再生計画「スマート市民農園×ＳＴＥＡＭ教育に

よる地域に根付くアグリテックの担い手育成事業」を策定し、農業分野のデジタ

ル人材育成を目的として事業に取り組んでいる。

   本業務は、その一環として、テクノロジーを活用した農業に関するアイデアを

全国の高校生・大学生等から募るコンテストである「アグリテック甲子園」を開

催するものである。

 ⑶ 履行場所

   姫路市内ほか

 ⑷ 業務期間

   契約を締結した日から令和７年３月３１日まで

 ⑸ 提案上限金額

   １１ , ０００千円（消費税及び地方消費税相当額を含む。）

２ プロポーザルの実施

 ⑴ 本件は、令和６年度アグリテック甲子園開催業務委託公募型プロポーザル募集

要項に基づき実施する。

  令和６年度アグリテック甲子園開催業務委託公募型プロポーザル募集要項は、

姫路市役所ホームページで提供する。

（ https://www.city.himeji.lg.jp/sangyo/0000027408.html ）

 ⑵ 担当部署及び連絡先

   姫路市農林水産環境局農林水産部農政総務課

   〒６７０－８５０１ 姫路市安田四丁目１番地

   電話：０７９－２２１－２４７２